
期 日 日 程
ケーブル
テレビ中継
放映予定

インター
ネット
配信予定

◆ケーブルテレビ中継
午前10時～会議終了まで(録画放映は当日午後７時～放映予定）
◆インターネット配信
開催後、おおよそ7日後より配信予定
※日程は、変更になる場合もありますのでご了承ください。

8月２5日（水）
9月  3日（金）

6日（月）
7日（火）
１0日（金）
１3日（月）
１5日（水）
２2日（水）

本会議（議案説明など）
本会議（一般質問）
本会議（一般質問）
本会議（議案質疑）
行財政委員会
行財政委員会
行財政委員会（予備日）
本会議（委員長報告･討論･採決）

この議会だよりは再生紙を使用しています。

9月定例会の開催日程（予定） 表紙の説明表紙の説明

本市は、ワクチン接種券を16歳以上の市民の
皆様へ、いち早く配布することを進めました。5
月24日より海南病院を始め18カ所の医療機関
によるご協力、感謝申し上げます。
本庁舎3階にて、集団接種を行っており、市内
医療従事者、市職員と共に愛知黎明高校の看護
科と衛生看護科生徒のボランティアにもご協力
いただき、市民に案内、接種を円滑に進めてい
ます。なお、接種券を紛失された場合は、再発行
をしています。
６月１日より、キャンセル対応で即時案内が可
能な方の登録を始めています。
コールセンター☎（0567）66-0097

議会だよりの右綴じについて、市広報誌と同じにしてほしいと
のご意見をいただきましたが、検討の結果、紙面レイアウトの都
合があり、現状のまま発行いたしますのでご理解をお願いします。
今後とも、より分かりやすい紙面づくりを検討してまいります。
また、一般質問のページの顔写真のマスク着用についてもご
意見いただきましたが、当日の写真を使用しております。
ご意見ありがとうございました。

傍聴のご案内とお願い
　市議会は、現在、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、密集を避けながらではあり
ますが、本会議のみ傍聴していただけます。全員協議会および委員会の傍聴は、中止をさせ
ていただいております。下記のとおり運営しておりますので、ご理解とご協力をお願いいた
します。なお、全ての会議は、本庁舎１階、６階のモニターでもご覧いただけます。

〇現在傍聴可能な会議
　本会議
〇受付時間・場所
　開始 30 分前より、本庁
舎 6 階エレベーター前
傍聴受付にて、先着順で
受付をいたします。
〇現在の傍聴席数
　椅子席 28席
　車いす席 2席
〇入退室
　本会議は途中でも可能

傍聴される方へ
☆議場内は静粛に願います。
①議場内での発言は、認められておりません。
②携帯電話等は、電源を切るか、マナーモードにすること。

☆傍聴席から議員席をのぞき込む行為は危険です。
☆手すりにものを置かないでください。

市議会の模様は、後日　　　　　　　でもご覧いただけます。

６
月
定
例
会
の
あ
ら
ま
し

委
員
会
レ
ポ
ー
ト

議
案
等
の
賛
否
状
況
一
覧

一
般
質
問

お
し
ら
せ


